Российская Федерация Республика Алтай
Хабаровское сельское поселение
 Сельский
 Совет Депутатов
Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын
jурт jеезези
Депутаттардын
Jурт  Соведи
ТРИДЦАТАЯ     ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 30.03.2018г
с. Хабаровка

ЧЕЧИМ N30-1

О внесении изменений  и дополнений в
решение сессии сельского Совета
депутатов МО Хабаровское
сельское поселение «Об утверждении
Положения о публичных слушаниях в
МО Хабаровское сельское поселение»
 от 23.03.2006 г. №5/6

На основании Федеральных  законов от 30.10.2017 №299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельский Совет депутатов  Хабаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести изменение в подпункт 4 п.1.3 Положения  решения сельского Совета депутатов МО Хабаровское сельское поселение «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в МО Хабаровское сельское поселение» от 30.12.2013 г. №4/4,изложив  в следующей редакции:
4) проекты стратегии  социально-экономического развития муниципального образования
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  на информационных стендах сел Улита и Хабаровка  и размещения на сайте МО «Онгудайский район»

Глава Хабаровского сельского поселения                                  А.А.Топчин